[image: ]

Администрация Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » сентября  2024 года                                                                                                        № 305

г. Краснослободск

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 14.09.2018 года № 148 «Об утверждении схемы теплоснабжения Краснослободского городского поселения на период до 2028 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях урегулирования правовых экономических отношений, возникающих в связи с производством, передачей, потреблением тепловой энергии, тепловой мощности, теплоносителя с использованием систем теплоснабжения, администрация Краснослободского городского поселения постановляет:

1. Внести в Схему теплоснабжения Краснослободского городского поселения на период до 2028 года, утвержденную постановлением администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 14.09.2018 года № 148, следующие изменения:
1.1. В главе 1 «Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для целей теплоснабжения:
1.2.1. Таблицу 1 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Установить, что в Схеме теплоснабжения Краснослободского городского поселения не предусмотрены резервные источники теплоснабжения и резервные тепловые сети.
3. [bookmark: sub_3]Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования в официальном печатном издании Краснослободского городского поселения «Городские вести», подлежит размещению на официальном сайте Краснослободского городского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                        Н.Н. Трунтаев

Приложение
к постановлению администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 12.09.2024 № 305

Таблица 1

Сведения о домах, подключенных к системе централизованного теплоснабжения
	№ дома

	Всего квартир
	Отключилось
	Осталось
	Номера оставшихся квартир

	1
	2
	3
	4
	5

	1-й микрорайон

	25
	28
	0
	28
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,7А,11.12,13,14,15,16,17.18,19,20,21,22,
23,24,25,26,27,28

	26
	61
	38
	23
	2,3,4,5,6,9,18,20,24,25,29,30,31,33,34,38,39,40,42,44,52,53,61

	29
	16
	6
	10
	1,2,4,5,6,8а,13,14,15,16

	33
	15
	8
	7
	1,5,7,11,13,14,15

	37
	31
	1
	30
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.12,13,14,15,16,17.18,19, 21,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31

	Итого
	151
	53
	98

	3-й микрорайон

	1а
	35
	32
	3
	6,22,23

	2
	60
	56
	4
	11,14,59,60

	5
	30
	27
	3
	8,23,24

	6
	30
	28
	2
	2,29

	7
	80
	79
	1
	4

	12а
	58
	57
	1
	35

	итого
	293
	278
	15

	всего
	444
	332
	112

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg